
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav živočišné výroby,
v.v.i.

Sídlo: Přátelství 815
104 00 Praha 10 - Uhříněves

IČO: 00027014
Č. j.: VZ2021-Ř169

Doplnění či změna zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Ochranné pracovní oděvy a pomůcky)“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000216“
ev. č. VZ ve VVZ: „60058459“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
99 Zákona v tomto znění:

Vzhledem k epidemické situaci navýšil zadavatel předpokládané množství odebraných respirátorů, které
jsou mimo jiné předmětem veřejné zakázky a upřesnil některé další položky.

V návaznosti na výše uvedené aktualizoval zadavatel předmět veřejné zakázky v zadávací dokumentaci
(tabulka pro část 1 a 2 veřejné zakázky) a rovněž akzualizoval rámcové dohody co do příloh.

Zadavatel rovněž navýšil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a posunul datum pro příjem nabídek.

Aktualizované dokumenty jsou viditelné v sekci "zadávací dokumentace" na profilu zadavatele.

Zadavatel upozorňuje, že tato veřejná zakázka není zadávána v souladu se ZZVZ.

V Praze dne 14.03.2021

Mgr. Bc. Aneta Alferi, advokátka, v.r.

1 /1


		2021-03-14T11:34:19+0100
	Mgr. Bc. Aneta Alferi




